'Prefeitura de São ]odi do.J Ca~t~po.J

t.Jiado de Sao 'Paulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 7035/90

de 25 de maio de 1.990

FLS. N~

Dispõe sobre revogação do Decre

to n9 6957/90, de 31 de janeiro

de 1990.

O Prefeito Municipal de São Josê dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX , do ar

tigo 92 , da Nova Lei Orgânica deste MunicÍ?io, de 05 de abril de 1990, e

de acordo com o que ficou decidido no Processo Administrativo numero

003444-·9/90 1

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9

6957/90, de 31 de janeiro de 1990, de acordo com o que ficou decidido no

Processo Administrativo n9 003444 - 9/90.

Artigo 29 - Este decreto entrará em

na data de sua publicação , r evogadas as disposições em cont rário.

vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-

pos, 25 de maio de 1990.

Í Salw:
Secret~}o de Assuntos Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Forma

lização de Atos, aos vinte e cinco dias do mês de maio do ano de mil nove

centos e noventa .

DFO-lira./-

~ "-

·~to Júnior

Divisão de Formalização